
Ergebnisliste Starter: 2

18. ADAC-Steigerwald-Main-Oldtimerfahrt am 22. Juli 2017
Klasse: HM / Fahrräder mit Hilfsmotor sowie Mopeds und Mofas bis BJ 1985

Platz
Start-
 nr.

Name Ort

Fahrzeugtyp / Baujahr

Prüfung 3
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 4
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 5
Ergebnis

Strafpunkte

Sonstige
Ergebnis

Strafpunkte

Gesamt
Punkt-

zahl

Prüfung 2
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 1
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 6
Ergebnis

Strafpunkte

1
19 Kagermeier Christoph 97447 Gerolzhofen

Hercules Moped  / 1977

26/19

22,5

170/154

16,0

i.O.

0,0 0,0
46,5i.O.

0,0

i.O.

8,0

8

0,0

2
20 Kagermeier Klaus 97447 Gerolzhofen

Hercules MKII Mokik  / 1978

58/32

45,0

175/147

28,0

Fehler

5,0 0,0
120,0i.O.

0,0

i.O.

42,0

42

0,0

24.07.2017 Seite 1 von 1Prüfung 1: Startprüfung / Prüfung 2: Brettfahren / Prüfung 3: Abstandsmessung / Prüfung 4: Zwischenraumfahren / Prüfung 5: Hupenknopffahren / Prüfung 6: Abstand nach hinten
Sonstige Prüfungen: Verspätet am Start, Auslassen oder Nachholen einer Streckenkontrolle, Auslassen oder Nachholen einer Orientierungskontrolle, Anfahren einer Kontrollstelle aus falscher Richtung


